1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	26 сентября 2019 г.
	г. Краснодар
	 № 98/1446

О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-59 с правом решающего голоса О.А. Мотайленко
В связи с вступлением в силу решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара от 29 сентября 2019 года № 98/1445   «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-59 с правом решающего голоса О.А. Мотайленко», руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-59 с правом решающего голоса Мотайленко Ольги Александровны, предложенной для назначения собранием избирателей по месту работы.

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара от 29 мая 2018 г. № 81/1347 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-59».
3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-59.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением пунктов 3 и 5 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская Краснодара Н.А. Корниенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                            Н.А. Корниенко